

**TØMRERMESTER TOMMY MORTENSEN
ApS**

c/o Tommy Mortensen, Svenstrup Strandvej 101
4220 Korsør

CVR-nr. 30 55 53 84

Årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. maj 2019



Tommy Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TØMRERMESTER TOMMY MORTENSEN ApS
c/o Tommy Mortensen, Svenstrup Strandvej 101
4220 Korsør

Telefon: 20227729
Telefax: 58388362 m 20227729

CVR-nr.: 30 55 53 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 28. juni 2007
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Korsør

Direktion

Tommy Mortensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrervirksomhed, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 792.336, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 924.745.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.911.788	1.740.955
Personaleomkostninger	1	-873.405	-858.124
Resultat af primær drift		1.038.383	882.831
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-15.906	-15.906
Resultat før finansielle poster		1.022.477	866.925
Finansielle omkostninger		-5.076	-2.059
Resultat før skat		1.017.401	864.866
Skat af årets resultat	3	-225.065	-190.963
Årets resultat		<u>792.336</u>	<u>673.903</u>
Foreslået udbytte		700.000	600.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		-7.664	73.903
		<u>792.336</u>	<u>673.903</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.200	18.400
Indretning af lejede lokaler		<u>13.412</u>	<u>20.118</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>22.612</u>	<u>38.518</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.612</u>	<u>38.518</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Varebeholdninger		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		849.768	416.914
Udskudt skatteaktiv		11.478	11.549
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.606</u>	<u>27.606</u>
Tilgodehavender		<u>888.852</u>	<u>456.069</u>
Likvide beholdninger		<u>720.453</u>	<u>1.072.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.621.305</u>	<u>1.540.264</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.643.917</u></u>	<u><u>1.578.782</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.745	107.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital	5	<u>924.745</u>	<u>832.410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.185	130.417
Selskabsskat		224.994	190.652
Anden gæld		<u>458.993</u>	<u>425.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.172</u>	<u>746.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.172</u>	<u>746.372</u>
Passiver i alt		<u>1.643.917</u>	<u>1.578.782</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	814.581	857.704
Pensioner	49.236	0
Andre omkostninger til social sikring	9.088	0
Andre personaleomkostninger	<u>500</u>	<u>420</u>
	<u>873.405</u>	<u>858.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>15.906</u>	<u>15.906</u>
	<u>15.906</u>	<u>15.906</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	224.994	190.652
Årets regulering af udskudte skat	<u>71</u>	<u>311</u>
	<u>225.065</u>	<u>190.963</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2018	658.337	26.824	685.161
Kostpris 31. december 2018	658.337	26.824	685.161
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	639.937	6.706	646.643
Årets afskrivninger	9.200	6.706	15.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	649.137	13.412	662.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.200	13.412	22.612

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	107.409	600.000	0	832.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-7.664	700.000	100.000	792.336
Egenkapital 31. december 2018	125.000	99.745	700.000	0	924.745

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TMK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på 13 mdr. og en forpligtelse på ca 132 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.